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▲

洛报集团百姓一线通

特色便民服务项目

66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询 脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 防水补漏 家电维修 空调养护 路灯投诉

水电安装 管道维修 采暖供暖 水暖维修 疏通管道 开锁搬家

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养 太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢 美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

百姓一线通
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编辑／陈晓佳 校对／庆栋 组版／许佳 洛阳·资讯

洛阳航班进出港信息 2017年10月29日开始执行
八达航空提供

洛
阳
飞
往

目的地

北京

上海

广州

深圳

大连

昆明

沈阳

重庆
扬州

曼谷

大阪

海口

成都

呼和浩特

济南

杭州

贵阳

南宁

航班号

MU5694/3

MU5696/5

MU5693/5696

MU5390/5389

CZ3364/3

CZ6764/3

9C8558/7

MU5799/5800

MU5800/5799

9C8768/7

9C8926/5

9C8925/6
9C8551/2

9C8557/8

9C8551/2

GX8978/7

MU5562

TV9852/1

CZ6763/4

GX8960/59

GJ8076/5

GX8959/60

GX8826/5

星期

二三四六日
每日

每日

每日

每日

一三五

三六

每日

每日

一五

一三五日

一三五日
一

一三五六

一

二四六

一五

三五日

一三五

一三五日

一三五日

一三五日

一三五日

起飞时间

10:05

16:45

10:40

16:05

10:45

21:25

12:30

12:15

17:45

10：55

22：35

17:15
16:45

21:05

16：45

13：10

15：15

22：40

17：50

17：30

20：25

11：20

21：40

到达时间

11:35

18:20

12:30

17:55

13:10

23:55

14:30

14:10

20:20

12：55

00：45+1

19:05
18:20

00：15+1

23：45

16：05

17：25

00：50+1

18：50

19：00

22：00

13：30

00：10+1

飞
往
洛
阳

起飞时间

7:50

12:25

13:35

7:05

7:25

13:55

17:40

15:00

8:55

17:20

13:55

20：20
13:55

05:45

09:50

09:40

18：45

19：35

9：10

12：05

14：20

18：25

到达时间

9:55

14:25

15:50

9:20

9:55

16:20

19:35

16:55

11:30

20:00

16:30

21：50
15:45

10:40

15:45

12:15

20：15

20：40

10：30

14：10

16：40

20：55

单程

860

970

1410

1450

1230

1250

240起

310起
120起

350起

500起

1800

1010

880

930

1040

1280

1610

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

蔬菜质量公告
抽样地点 样品数 合格数 超标品种 处理结果

五岳市场
金谷市场
关林市场
王府井超市
纱厂华润万家

112 112 / /
112 112 / /
112 112 / /
114 114 / /
114 114 / /

1月24日

体彩“排列3、排列5”第18025期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

543

54369

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

33注

10028注

0注

14941注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

奖金会翻倍的彩票

彩票数据均来源于网络，
以实际开奖信息为准。

福彩“双色球”全国开奖公告

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
8注

138注

每注金额
7356371元
170751元

031021232733 11
中奖情况

第2018011期中奖号码

福彩3D开奖公告

6 4 7

中奖情况

奖等

直选

组选三

组选六

中奖注数

11748注
0注

26865注

每注金额

1040元
0元

173元

第2018025期中奖号码

红色球号码 蓝色球号码

◆专业办理出国签证18637938552

◆房屋治漏有店保修13663893029
◆修房顶卫生间漏水18237922221

房 屋 维 修

◆机床设备高价回收13838410261

物 资 回 收

洛阳挽救婚姻工作室
调解·咨询13838889861

15896508101

电话：13783119885

瑞福康养老中心
星级养老、专业护理18年

老年公寓

◆神都租车自驾旅游15139964888

汽 车 租 赁

◆盛康旅游大巴专租18337951188

君嫂怡馨养老院
谷水九都医院：15038615152
医养结合 收费合理

◆福星养老大院暖浴15038534865

◆租赁汽车考斯特大巴 64858818

◆债务清欠婚情服务18638818885
百业信息

◆免费注册代理记账18603797733
会计服务

海岸庆典承办年会 18937994008

庆 典 礼 仪

出租转让

◆租洛阳大厦写字间13303887779◆棕榈泉四室 120万 13353790097

◆专业维修太阳能 15537921775
太 阳 能

◆修电视空调热水器13213571260
家电维修

◆九都城 802室桑锋 13598160568
◆易学研究、起名 15978650666
起名改名

◆千里马电脑、监控 13183058885
电脑维修

◆专业催乳产后排风15978626300
健康资讯

蜘 蛛 人 高 空 作 业 队
13083622590 13027632668◆ 雅 洁 保 洁 公 司 13525472010

◆安泰家政保洁清洗13383887768
◆爱心保洁擦玻璃 13007574049

家政保 洁

◆公安备案平价开换锁 66667890
◆涧西开锁换锁芯刻章 65555557
修锁开锁

格力移修18939022568

格力
美的精修、拆移、回收、质保6年

空调维修

单位招聘
◆招聘月薪5千至1万元65521258

格力美的

移、拆、装、修、清洗、高价回收

质保
6 年

13937990112

适合你的老师就在

聪源教育

招生培训

吸污疏通 18211995885
◆利民疏通清洗吸污15538827363
◆吸 污 公 司 64 85 62 95

高手专业通下水道
涧 西 60115588 西 工 60111000
老 城 60111000 新 区 60115588
安 装 维 修 水 管 ，汽 车 疏 通 吸 污

管道疏通
◆ 顺 发 搬 家 13007568759

总 店 63300678
三 利 搬 家

双喜搬家 63411818
双喜涧西15637957999

好运搬家
西 工 搬 家 63993777
涧 西 搬 家 64870056
新 区 搬 家 65938188
老 城 搬 家 63973409

喜 鹊 搬 家 64815669

搬家大全 分类广告聘
人事助理 办公文员 客服文员 销售代表

28岁以下，中专以上学历，形象气质佳，细心认真，好学上进，责任心、
服务意识强，吃苦耐劳，能接受较大工作压力，一年以上工作经验。

地址：西工区唐宫西路36号唐宫大厦8楼827室 电话：60196536 15537980026

分类信息
登报热线：0379-65139977 65139988
地址1：洛阳市西工区唐宫西路36号唐宫大厦8楼818

洛阳市洛龙区开元大道218号洛阳日报报业大厦2楼地址2：

加“洛报分类”微信（微信号:cssh0379）亦可办理登报
法律顾问:河南洛浦律师事务所 卢晓昆 13938849753

做分类广告送450元移动大POS机
为感谢广大读者和客户

对我们工作的关爱和支持，特
联合移付宝推出“做《洛阳日
报》《洛阳晚报》分类广告，送
450元移动大POS机”活动。

凡上门办理2018年分类广告
的客户，均可免费办理 1台
450元的移动大POS机，包
含流量卡、小票纸等配件费用。

凡签约办理2018年分类广告的
客户，均可免费办理1台450元的
移动大POS机，仅象征性收取
20元流量卡、小票纸等配件费用。

活动时间：2018年1月1日至3月20日，逾期不送。详情请联系您的客户经理或致电：0379-65139988、60690000

13598166568

3300m2

地理位置好，交通
便利，客流量大，
有大型停车场，
中央空调，水电
齐全，豪华装修。

◆ 500m2 旺铺出租 13014775797

◆现有伊滨区花木地 200亩转让
或合作经营 18537965119

邙山王城大道大转盘向
北2公里，有3层综合楼出租
面积约 4000m2（可通天然
气），可做宾馆、办公、培训学
校等！电话：18538832631

综合楼出租
九都路与定鼎路

交叉口附近，4000m2

精装修品牌商务酒店
急转，接手即可营业。
电话：18637968525

品牌酒店急转

南昌路附近一营
业中KTV，高档装修，设
备优良，地理位置优越，
客源稳定，价格面议。
电话：13613885235。

歌厅转让

广告
热线

65139977
65139988

□河南体彩

近期，体彩顶呱刮先后推出三款主题
票，欢迎您来试试手气——

●冰雪极限
色彩明亮的5元票面，分别印着高山

滑雪、花样滑冰、单板滑雪三种奥运项目。
刮开覆盖膜，如果出现几片雪花标志，即中
得刮开区内所示金额的几倍。

●天降财神
30元新票，刮开覆盖膜，如果出现财

神标志，即中得100元。此外还有游戏一：
刮开九个财字，如果出现金额标志，便中得
该金额；游戏二：如果你的号码中任意一个
号码与中奖号码之一相同，即中得该号码

下方所示的金额。财神腰间的钱袋是通吃
号码，如果你的号码中任意一个号码与通
吃号码相同，即中得游戏二刮开区内所示
的20个金额之和，总共30次中奖机会，中
奖奖金兼中兼得。如果你足够幸运，100
万元奖金便可收入囊中！

●发发发
以剪纸艺术为主的精致票面，最高奖

金100万元。“20+1”次中奖机会，让你幸
运多一点。刮开覆盖膜，如果你的号码中
任意一个号码与中奖号码之一相同，即中
得该号码下方所示的金额；如果出现“发”
标志，即中得该标志下方所示金额的 8
倍。如果在幸运奖区出现金额标志，即中
得该金额。中奖奖金兼中兼得。

冬日降财神，幸运发发发

庞村镇组织召开村级安全生产
网格化考评工作部署会，制定并下发
《庞村镇村级安全生产年网格化考评
细则》，开展对各村安全生产年网格
化考评工作，考核结果将与绩效挂
钩，从而调动安全生产工作者的积极
性。会上提出三点要求：一是提高思
想认识；二是严格考核标准；三是落
实奖惩措施。

（席伟挺）
近日，涧西区安监局多措并举做

好岁末年初安全生产工作。一是提
高认识，切实增强“底线思维”与“红
线意识”。二是突出重点，严格进行
安全生产隐患排查整改。加大对危
险化学品、人员密集场所等领域的安
全生产执法检查力度。三是强化宣
教，加强对企业主要负责人、安全管
理人员和从业人员的安全培训，切实
增强全社会安全意识。

（邵飞雪）
龙门园区召开消防安全工作会

议，安排部署2018年度消防工作责任
目标考核暨冬春火灾防控工作督导
检查工作。会上宣读了防火委员会
改组通知，并就迎接2018年消防工作
考核提出了明确要求：一是思想上要
高度重视，认真做好迎检备查工作；
二是各成员单位要积极响应，密切配
合；三是要紧扣考核标准，逐项抓好
落实。

（龙门园区安监办）


